
期日

場所

女子入賞者

第１４回西毛地区小学生ソフトテニス大会

平成２８年６月２５日(土)

高崎市群馬総合運動場テニスコート

男子入賞者



A 群馬 碓氷安中 伊香保 勝 敗 順位 ③
1 間庭・宮下 ③ ③ 2 0 ①
2 萩原・田村 0 1 0 2 3
3 田中・永井 1 ③ 1 1 2

③
Ｂ 渋川 小野 おおた 勝 敗 順位 ③
4 髙山・井草 ③ ③ 2 0 ①
5 戸井・野澤 0 ③ 1 1 2
6 木村・塚越 2 1 0 2 3

0
C 甘楽 榛名 ＳＫＹ 勝 敗 順位

7 村上・金庭 ③ ③ 2 0 ①
8 渡辺・五十嵐 1 ③ 1 1 2 0
9 堀川・菊池 1 2 0 2 3 ③

Ｄ おおた 群馬 中条・伊勢 勝 敗 順位 ③
10 岩田・小暮 ③ ③ 2 0 ①
11 齊藤・百澤 0 1 0 2 3
12 関・根本 1 ③ 1 1 2 ③

Ｅ 箕郷 前橋 榛名 勝 敗 順位

13 山口・弓田 2 ③ 1 1 2
14 片貝・石田 ③ ③ 2 0 ① 1
15 神宮・工藤 2 2 0 2 3

2
Ｆ 前橋 あかぼり 箕郷 勝 敗 順位 0
16 岡澤・中澤 1 ③ 1 1 3
17 内田・星 ③ 1 1 1 2
18 稲葉・井上 2 ③ 1 1 ①

0
Ｇ あかぼり 群馬 新町・小野 勝 敗 順位

19 齋藤・粕川 ③ ③ 2 0 ①
20 後閑・関口 1 0 0 2 3 ③
21 木崎・長濱 0 ③ 1 1 2 間庭・宮下

Ｈ 水上 小野 碓氷安中 勝 敗 順位 1
22 井口・井口 ③ ③ 2 0 ①
23 早川・池田 0 0 0 2 3
24 中冨・土屋 0 ③ 1 1 2

③
I ＳＫＹ 甘楽 箕郷 勝 敗 順位 1
25 吉田・宮田 ③ 0 1 1 2
26 高橋・釣井 0 0 0 2 3
27 野本・瀧野 ③ ③ 2 0 ①

③
J 群馬 川場 スマイリー 勝 敗 順位

28 野澤・横手 ③ ③ 2 0 ①
29 佐藤・金井 2 0 0 2 3 ③
30 石川・亀山 0 ③ 1 1 2

2
K 川場 伊香保 新町 勝 敗 順位 ③
31 砂山・佐々木 ③ ③ 2 0 ①
32 新井・冨沢 0 0 0 2 3
33 三上・永川 1 ③ 1 1 2 1

L あかぼり 水上・箕郷 スマイリー 勝 敗 順位

34 高瀨・飯島 1 2 0 2 3
35 若林・松本 ③ 1 1 1 2 0
36 新嶋・牧野 ③ ③ 2 0 ① 2

Ｍ ＳＫＹ 群馬 渋川 勝 敗 順位

37 井田・河合 ③ ③ 2 0 ①
38 髙徳・齊藤 0 0 0 2 3 ③
39 鈴木・田村 0 ③ 1 1 2

男子１位トーナメント



A 前橋・箕郷 新町 群馬 勝 敗 順位 ③
1 板井・髙山 ③ ③ 2 0 ①
2 黒澤・後藤 0 1 0 2 3
3 桑原・萩原 0 ③ 1 1 2

1
Ｂ ＳＫＹ・北軽 碓氷安中 川場 勝 敗 順位 1
4 須永・青木 ③ ③ 2 0 ①
5 岡田・多胡 0 ③ 1 1 2
6 角田・戸丸 2 0 0 2 3

0
C あかぼり おおた 前橋 勝 敗 順位

7 関口・相内 ③ ③ 2 0 ①
8 川路・葛西 0 1 0 2 3 ③
9 栗原・岩崎 1 ③ 1 1 2 ③

Ｄ ＳＫ・北軽 水上 新町 勝 敗 順位 1
10 栗本・青木 ③ ③ 2 0 ①
11 阿部・小林 1 ③ 1 1 2
12 松田・佐藤 0 0 0 2 3 0

Ｅ おおた 群馬 前橋 勝 敗 順位

13 天笠・山田 ③ ③ 2 0 ①
14 宮下・中山 0 1 0 2 3 ③
15 大久保・太田 1 ③ 1 1 2

③
Ｆ 箕郷 碓氷安中 あかぼり 勝 敗 順位 ③
16 清水・桒原 ③ 1 1 1 2
17 金井・大工原 1 0 0 2 3
18 星野・後閑 ③ ③ 2 0 ①

③
Ｇ おおた 群馬 中之条 勝 敗 順位

19 福地・竹澤 ③ ③ 2 0 ①
20 小池・大友 0 0 0 2 3 2
21 下田・桑原 1 ③ 1 1 2 星野・後閑

Ｈ 前橋 中之条 甘楽 勝 敗 順位 ③
22 服部・佐藤 ③ ③ 2 0 ①
23 田村・角田 0 0 0 2 3
24 神宮・池田 0 ③ 1 1 2 ③

I 北軽・ＳＫＹ スマイリー 群馬 勝 敗 順位

25 愛敬・蛭田 ③ 2 1 1 2
26 渋木・利部 1 0 0 2 3 0
27 寺島・髙徳 ③ ③ 2 0 ① 2

J 高崎・ＳＫＹ 川場 渋川 勝 敗 順位 1
28 新井・鈴木 ③ ③ 2 0 ①
29 高橋・須藤 0 2 0 2 3
30 大森・角田 0 ③ 1 1 2

1
K スマイリー 榛名 水上・箕郷 勝 敗 順位

31 藤澤・牧野 ③ ③ 2 0 ①
32 林・塚越 0 1 0 2 3 ③
33 林・稲葉 0 ③ 1 1 2

0
L 箕郷 甘楽 ＳＫＹ 勝 敗 順位 0
34 剣持・岡田 ③ ③ 2 0 ①
35 茂木・茂木 0 0 0 2 3
36 小澤・島 0 ③ 1 1 2 ③

Ｍ 前橋 群馬 川場 勝 敗 順位

37 水野・下田 ③ ③ 2 0 ①
38 後閑・塩原 0 0 0 2 3 ③
39 藤嶋・和田 0 ③ 1 1 2 ③

Ｎ 甘楽・北軽 伊香保 群馬 勝 敗 順位

40 三森・高橋 ③ ③ 2 0 ①
41 狩野・林 0 2 0 2 3 0
42 茂木・細川 0 ③ 1 1 2

女子１位トーナメント



A 群馬 碓氷安中 伊香保 勝 敗 順位 0
1 間庭・宮下 ③ ③ 2 0 1
2 萩原・田村 0 1 0 2 3
3 田中・永井 1 ③ 1 1 ②

1
Ｂ 渋川 小野 おおた 勝 敗 順位 ③
4 髙山・井草 ③ ③ 2 0 1
5 戸井・野澤 0 ③ 1 1 ②
6 木村・塚越 2 1 0 2 3

③
C 甘楽 榛名 ＳＫＹ 勝 敗 順位

7 村上・金庭 ③ ③ 2 0 1
8 渡辺・五十嵐 1 ③ 1 1 ② 2
9 堀川・菊池 1 2 0 2 3 0

Ｄ おおた 群馬 中条・伊勢 勝 敗 順位 ③
10 岩田・小暮 ③ ③ 2 0 1
11 齊藤・百澤 0 1 0 2 3
12 関・根本 1 ③ 1 1 ② ③

Ｅ 箕郷 前橋 榛名 勝 敗 順位

13 山口・弓田 2 ③ 1 1 ②
14 片貝・石田 ③ ③ 2 0 1 0
15 神宮・工藤 2 2 0 2 3

③
Ｆ 前橋 あかぼり 箕郷 勝 敗 順位 2
16 岡澤・中澤 1 ③ 1 1 3
17 内田・星 ③ 1 1 1 ②
18 稲葉・井上 2 ③ 1 1 1

0
Ｇ あかぼり 群馬 新町・小野 勝 敗 順位

19 齋藤・粕川 ③ ③ 2 0 1
20 後閑・関口 1 0 0 2 3 ③
21 木崎・長濱 0 ③ 1 1 ② 石川・亀山

Ｈ 水上 小野 碓氷安中 勝 敗 順位 0
22 井口・井口 ③ ③ 2 0 1
23 早川・池田 0 0 0 2 3
24 中冨・土屋 0 ③ 1 1 ②

③
I ＳＫＹ 甘楽 箕郷 勝 敗 順位 2
25 吉田・宮田 ③ 0 1 1 ②
26 高橋・釣井 0 0 0 2 3
27 野本・瀧野 ③ ③ 2 0 1

③
J 群馬 川場 スマイリー 勝 敗 順位

28 野澤・横手 ③ ③ 2 0 1
29 佐藤・金井 2 0 0 2 3 ③
30 石川・亀山 0 ③ 1 1 ②

③
K 川場 伊香保 新町 勝 敗 順位 2
31 砂山・佐々木 ③ ③ 2 0 1
32 新井・冨沢 0 0 0 2 3
33 三上・永川 1 ③ 1 1 ② ③

L あかぼり 水上・箕郷 スマイリー 勝 敗 順位

34 高瀨・飯島 1 2 0 2 3
35 若林・松本 ③ 1 1 1 ② ③
36 新嶋・牧野 ③ ③ 2 0 1 0

Ｍ ＳＫＹ 群馬 渋川 勝 敗 順位

37 井田・河合 ③ ③ 2 0 1
38 髙徳・齊藤 0 0 0 2 3 2
39 鈴木・田村 0 ③ 1 1 ②

男子２位トーナメント



A 前橋・箕郷 新町 群馬 勝 敗 順位 0
1 板井・髙山 ③ ③ 2 0 1
2 黒澤・後藤 0 1 0 2 3
3 桑原・萩原 0 ③ 1 1 ②

2
Ｂ ＳＫＹ・北軽 碓氷安中 川場 勝 敗 順位 0
4 須永・青木 ③ ③ 2 0 1
5 岡田・多胡 0 ③ 1 1 ②
6 角田・戸丸 2 0 0 2 3

③
C あかぼり おおた 前橋 勝 敗 順位

7 関口・相内 ③ ③ 2 0 1
8 川路・葛西 0 1 0 2 3 ③
9 栗原・岩崎 1 ③ 1 1 ② 0

Ｄ ＳＫ・北軽 水上 新町 勝 敗 順位 0
10 栗本・青木 ③ ③ 2 0 1
11 阿部・小林 1 ③ 1 1 ②
12 松田・佐藤 0 0 0 2 3 ③

Ｅ おおた 群馬 前橋 勝 敗 順位

13 天笠・山田 ③ ③ 2 0 1
14 宮下・中山 0 1 0 2 3 ③
15 大久保・太田 1 ③ 1 1 ②

③
Ｆ 箕郷 碓氷安中 あかぼり 勝 敗 順位 ③
16 清水・桒原 ③ 1 1 1 ②
17 金井・大工原 1 0 0 2 3
18 星野・後閑 ③ ③ 2 0 1

0
Ｇ おおた 群馬 中之条 勝 敗 順位

19 福地・竹澤 ③ ③ 2 0 1
20 小池・大友 0 0 0 2 3 0
21 下田・桑原 1 ③ 1 1 ② 藤嶋・和田

Ｈ 前橋 中之条 甘楽 勝 敗 順位 0
22 服部・佐藤 ③ ③ 2 0 1
23 田村・角田 0 0 0 2 3
24 神宮・池田 0 ③ 1 1 ② 2

I 北軽・ＳＫＹ スマイリー 群馬 勝 敗 順位

25 愛敬・蛭田 ③ 2 1 1 ②
26 渋木・利部 1 0 0 2 3 ③
27 寺島・髙徳 ③ ③ 2 0 1 1

J 高崎・ＳＫＹ 川場 渋川 勝 敗 順位 ③
28 新井・鈴木 ③ ③ 2 0 1
29 高橋・須藤 0 2 0 2 3
30 大森・角田 0 ③ 1 1 ②

③
K スマイリー 榛名 水上・箕郷 勝 敗 順位

31 藤澤・牧野 ③ ③ 2 0 1
32 林・塚越 0 1 0 2 3 1
33 林・稲葉 0 ③ 1 1 ②

③
L 箕郷 甘楽 ＳＫＹ 勝 敗 順位 1
34 剣持・岡田 ③ ③ 2 0 1
35 茂木・茂木 0 0 0 2 3
36 小澤・島 0 ③ 1 1 ② ③

Ｍ 前橋 群馬 川場 勝 敗 順位

37 水野・下田 ③ ③ 2 0 1
38 後閑・塩原 0 0 0 2 3 ③
39 藤嶋・和田 0 ③ 1 1 ② ③

Ｎ 甘楽・北軽 伊香保 群馬 勝 敗 順位

40 三森・高橋 ③ ③ 2 0 1
41 狩野・林 0 2 0 2 3 0
42 茂木・細川 0 ③ 1 1 ②

女子２位トーナメント



A 群馬 碓氷安中 伊香保 勝 敗 順位 1
1 間庭・宮下 ③ ③ 2 0 1
2 萩原・田村 0 1 0 2 ③
3 田中・永井 1 ③ 1 1 2

2
Ｂ 渋川 小野 おおた 勝 敗 順位 ③
4 髙山・井草 ③ ③ 2 0 1
5 戸井・野澤 0 ③ 1 1 2
6 木村・塚越 2 1 0 2 ③

③
C 甘楽 榛名 ＳＫＹ 勝 敗 順位

7 村上・金庭 ③ ③ 2 0 1
8 渡辺・五十嵐 1 ③ 1 1 2 0
9 堀川・菊池 1 2 0 2 ③ 1

Ｄ おおた 群馬 中条・伊勢 勝 敗 順位 1
10 岩田・小暮 ③ ③ 2 0 1
11 齊藤・百澤 0 1 0 2 ③
12 関・根本 1 ③ 1 1 2 2

Ｅ 箕郷 前橋 榛名 勝 敗 順位

13 山口・弓田 2 ③ 1 1 2
14 片貝・石田 ③ ③ 2 0 1 ③
15 神宮・工藤 2 2 0 2 ③

③
Ｆ 前橋 あかぼり 箕郷 勝 敗 順位 ③
16 岡澤・中澤 1 ③ 1 1 ③
17 内田・星 ③ 1 1 1 2
18 稲葉・井上 2 ③ 1 1 1

③
Ｇ あかぼり 群馬 新町・小野 勝 敗 順位

19 齋藤・粕川 ③ ③ 2 0 1
20 後閑・関口 1 0 0 2 ③ 0
21 木崎・長濱 0 ③ 1 1 2 佐藤・金井

Ｈ 水上 小野 碓氷安中 勝 敗 順位 1
22 井口・井口 ③ ③ 2 0 1
23 早川・池田 0 0 0 2 ③
24 中冨・土屋 0 ③ 1 1 2

③
I ＳＫＹ 甘楽 箕郷 勝 敗 順位 0
25 吉田・宮田 ③ 0 1 1 2
26 高橋・釣井 0 0 0 2 ③
27 野本・瀧野 ③ ③ 2 0 1

③
J 群馬 川場 スマイリー 勝 敗 順位

28 野澤・横手 ③ ③ 2 0 1
29 佐藤・金井 2 0 0 2 ③ ③
30 石川・亀山 0 ③ 1 1 2

③
K 川場 伊香保 新町 勝 敗 順位 0
31 砂山・佐々木 ③ ③ 2 0 1
32 新井・冨沢 0 0 0 2 ③
33 三上・永川 1 ③ 1 1 2 ③

L あかぼり 水上・箕郷 スマイリー 勝 敗 順位

34 高瀨・飯島 1 2 0 2 ③
35 若林・松本 ③ 1 1 1 2 ③
36 新嶋・牧野 ③ ③ 2 0 1 1

Ｍ ＳＫＹ 群馬 渋川 勝 敗 順位

37 井田・河合 ③ ③ 2 0 1
38 髙徳・齊藤 0 0 0 2 ③ 0
39 鈴木・田村 0 ③ 1 1 2

男子３位トーナメント



A 前橋・箕郷 新町 群馬 勝 敗 順位 0
1 板井・髙山 ③ ③ 2 0 1
2 黒澤・後藤 0 1 0 2 ③
3 桑原・萩原 0 ③ 1 1 2

1
Ｂ ＳＫＹ・北軽 碓氷安中 川場 勝 敗 順位 1
4 須永・青木 ③ ③ 2 0 1
5 岡田・多胡 0 ③ 1 1 2
6 角田・戸丸 2 0 0 2 ③

③
C あかぼり おおた 前橋 勝 敗 順位

7 関口・相内 ③ ③ 2 0 1
8 川路・葛西 0 1 0 2 ③ ③
9 栗原・岩崎 1 ③ 1 1 2 ③

Ｄ ＳＫ・北軽 水上 新町 勝 敗 順位 2
10 栗本・青木 ③ ③ 2 0 1
11 阿部・小林 1 ③ 1 1 2
12 松田・佐藤 0 0 0 2 ③ 0

Ｅ おおた 群馬 前橋 勝 敗 順位

13 天笠・山田 ③ ③ 2 0 1
14 宮下・中山 0 1 0 2 ③ ③
15 大久保・太田 1 ③ 1 1 2

③
Ｆ 箕郷 碓氷安中 あかぼり 勝 敗 順位 ③
16 清水・桒原 ③ 1 1 1 2
17 金井・大工原 1 0 0 2 ③
18 星野・後閑 ③ ③ 2 0 1

③
Ｇ おおた 群馬 中之条 勝 敗 順位

19 福地・竹澤 ③ ③ 2 0 1
20 小池・大友 0 0 0 2 ③ 0
21 下田・桑原 1 ③ 1 1 2 金井・大工原

Ｈ 前橋 中之条 甘楽 勝 敗 順位 0
22 服部・佐藤 ③ ③ 2 0 1
23 田村・角田 0 0 0 2 ③
24 神宮・池田 0 ③ 1 1 2 ③

I 北軽・ＳＫＹ スマイリー 群馬 勝 敗 順位

25 愛敬・蛭田 ③ 2 1 1 2
26 渋木・利部 1 0 0 2 ③ ③
27 寺島・髙徳 ③ ③ 2 0 1 2

J 高崎・ＳＫＹ 川場 渋川 勝 敗 順位 ③
28 新井・鈴木 ③ ③ 2 0 1
29 高橋・須藤 0 2 0 2 ③
30 大森・角田 0 ③ 1 1 2

1
K スマイリー 榛名 水上・箕郷 勝 敗 順位

31 藤澤・牧野 ③ ③ 2 0 1
32 林・塚越 0 1 0 2 ③ 0
33 林・稲葉 0 ③ 1 1 2

1
L 箕郷 甘楽 ＳＫＹ 勝 敗 順位 ③
34 剣持・岡田 ③ ③ 2 0 1
35 茂木・茂木 0 0 0 2 ③
36 小澤・島 0 ③ 1 1 2 ③

Ｍ 前橋 群馬 川場 勝 敗 順位

37 水野・下田 ③ ③ 2 0 1
38 後閑・塩原 0 0 0 2 ③ 1
39 藤嶋・和田 0 ③ 1 1 2 ③

Ｎ 甘楽・北軽 伊香保 群馬 勝 敗 順位

40 三森・高橋 ③ ③ 2 0 1
41 狩野・林 0 2 0 2 ③ 0
42 茂木・細川 0 ③ 1 1 2

女子３位トーナメント


